
I MARMORIZZATI
CARRARA
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p	9 517/20
	 cm 120x1139,5
t	9 528/20
	 cm 120x1124x3,5

p	2 183/19®
	 cm 119x13312
t	2 225/19®
	 cm 119x1325x4

p	2 597/18®
	 cm 118x18,5312
t	2 794/18®
	 cm 118x18,527x3,5

p	24 239/15
	 cm 115x7
p	24 239/20
	  cm 120x8,5
p	24 239/25
	 cm 125x11
p	24 239/30
	 cm 130x13

p	19 539/09
	 cm 9x12
p	19 539/11
	 cm 11x15
p	19 539/13
	 cm 13x18

p	21 476/09
	 cm 9x12
p	21 476/10
	 cm 10x15
p	21 476/11
	 cm 11x15
p	21 476/13
	 cm 13x18

OLIMPIA
CARRARA
Designed by Gianluca Ugoletti

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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NILO
CARRARA

Designed by Alberto Nodolini

p	9 992/19
	 cm 118,5x11310,5
t	9 984/19
	 cm 119x11244,5

p	6 970/20®
	 cm 120x13,5213
t	6 991/20®
	 cm 120x13,5246,5

p	6 980/17®
	 cm 117x19213
t	6 993/17®
	 cm 117x19211,5x6,5

p	10 324/18
	 cm 118x14312,5
t	10 331/18
	 cm 118x14247

p	21 009/09
	 cm 9x12
p	21 009/10
 	 cm 10x15
p	21 009/11
	 cm 11x15
p	21 009/13
	 cm 13x18

p	19 019/09
	 cm 9x12
p	19 019/11
	 cm 11x15
p	19 019/13
	 cm 13x18

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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GRAZIA
CARRARA
Designed by Gianluca Ugoletti

p	2 239/20R®
	 cm 120x11,5312 

p	9 033/21
	 cm 121x10310,5

p	4 250/19R®
	 cm 119x17,5311,5

p	21 476/09
	 cm 9x12
p	21 476/10
	 cm 10x15
p	21 476/11
	 cm 11x15
p	21 476/13
	 cm 13x18
	 Con filetto Inox

p	19 539/09
	 cm 9x12
p	19 539/11
	 cm 11x15
p	19 539/13
	 cm 13x18
	 Con filetto Inox

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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p	1 152/21Pπ
	 cm 121x11,5311,5

p	7 137/19
	 cm 119x938,5

p	2 085/18Pπ
	 cm 118,5x19314

CINERARI E OSSARI

p	2 956/12Pπ
	 cm 112x4,533,5
	 Con perni
	 e biadesivo

p	7 137/14
	 cm 114x737,5

p	1 152/13Pπ
	 cm 113x737,5

t	12 021/10R®
	 cm 110x16

FIORE LINE
CARRARA

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

p	1 496/13π
	 cm 114x734
p	1 496/21π
	 cm 121x11,536

SEMIVASO s

t	13 021/10Pπ
	 cm 110x16



148

VENUS
CARRARA
Designed by Gianluca Ugoletti

CINERARI E OSSARI

p	1 124/20R®
	 cm 119,5x11,5310,5
t	1 131/20R®
	 cm 119,5x11,526x6 p	7 125/20

	 cm 120x1039
t	7 145/20
	 cm 120x1026x5,5

p	1 139/19R®
	 cm 118,5x17311,5
t	1 142/19R®
	 cm 118,5x17211x7

p	1 124/13Pπ
	 cm 113x737

p	7 125/15
	 cm 115x737

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

p	19 760/07	cm 7x9
p	19 760/08	cm 8x10
p	19 760/09	cm 9x12
p	19 760/11	cm 11x15
p	19 760/13	cm 13x18

p	21 024/07	cm 7x9
p	21 024/08	cm 8x10
p	21 024/09	cm 9x12
p	21 024/10	cm 10x15
p	21 024/11	cm 11x15
p	21 024/13	cm 13x18
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p	7 702/20
	 cm 120x938
t	7 703/20
	 cm 120x935x5,5

p	1 104/20R®
	 cm 120,5x13312
t	1 105/20R®
	 cm 120,5x13247

p	1 106/20R®
	 cm 120x19312
t	1 107/20R®
	 cm 120x192410,5x7

p	21 185/09 cm 9x12

p	21 185/10 cm 10x15

p	21 185/11 cm 11x15

p	21 185/13 cm 13x18

p	19 125/09 cm 9x12

p	19 125/11 cm 11x15

p	19 125/13 cm 13x18

AQUA
CARRARA

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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LUNA
CARRARA

p	7 709/20
	 cm 119,5x9,539
t	7 710/20
	 cm 119,5x9,5245

p	1 117/20R®
	 cm 120x12311,5
t	1 118/20R®
	 cm 120x12247

p	1 119/20R®		
	 cm 119,5x19311,5
t	1 114/20R®
	 cm 119,5x192410,5x6,5

p	19 886/09
	 cm 9x12
p	19 886/11
	 cm 11x15
p	19 886/13
	 cm 13x18

p	21 641/09
	 cm 9x12
p	21 641/10
	 cm 10x15
p	21 641/11
	 cm 11x15
p	21 641/13
	 cm 13x18

CINERARI E OSSARI

p	1 117/13R®
	 cm 113x837,5

p	7 709/13
	 cm 113x736

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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p	9 605/21
	 cm 121x10310,5
t	9 606/21
	 cm 121x10244,5

p	2 184/20R®
	 cm 120x12313
t	2 185/20R®
	 cm 120x12245,5

p	2 186/18R® 	
	 cm 118x17,5312
t	2 187/18R®
	 cm 118x17,5210,5x4,5

p	23 297/12	 cm 112x6,5
p	23 297/15	 cm 115x8
p	23 297/20	 cm 120x10
p	23 297/25	 cm »25x12
p	23 297/30	 cm »30x14

IBISCO
CARRARA

Designed by Gianluca Ugoletti

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

p	19 760/07	cm 7x9

p	19 760/08	cm 8x10

p	19 760/09	cm 9x12

p	19 760/11	cm 11x15
p	19 760/13	cm 13x18

p	21 024/07	cm 7x9

p	21 024/08	cm 8x10

p	21 024/09	cm 9x12

p	21 024/10	cm 10x15

p	21 024/11	cm 11x15

p	21 024/13	cm 13x18
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DANUBIO
CARRARA
Designed by Gianluca Ugoletti

p	21 185/09
	 cm 9x12

p	21 185/10
	 cm 10x15

p	21 185/11
	 cm 11x15

p	21 185/13
	 cm 13x18

p	19 125/09
	 cm 9x12
p	19 125/11
	 cm 11x15
p	19 125/13
	 cm 13x18

p	10 588/19
	 cm 119x12312,5
t	10 590/19
	 cm 119x1227x7

p	2 101/13®
	 cm 113x837,5
t	2 112/13®
	 cm 113x834,5X3,5

p	7 253/15
	 cm 115x736,5
t	7 255/15
	 cm 115x724X3,5

p	2 101/20®
	 cm 120x13312
t	2 112/20®
	 cm 120x13246,5 p	7 253/21	

	 cm 121x1039
t	7 255/21
	 cm 121x10425,5

p	2 123/19®
	 cm 119x18,5311,5
t	2 125/19®
	 cm 119x18,5212x6

CINERARI E OSSARI

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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LE CANTARE
CARRARA

p	5 901/19®
	 cm 119,5x11311,5
t	5 912/19®
	 cm 119,5x11248 p	9 105/19

	 cm 119,5x939
t	9 116/19
	 cm 119,5x9244,5

p	4 911/18®
	 cm 118,5x17311,5

t	4 922/18®
	 cm 118,5x1729,5x5

p	19 886/09 cm 9x12

p	19 886/11 cm 11x15
p	19 886/13 cm 13x18

p	21 641/09 cm 9x12

p	21 641/10 cm 10x15

p	21 641/11 cm 11x15
p	21 641/13 cm 13x18

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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AURORA
CARRARA

p	19 361/05 cm 5x7
p	19 361/06 cm 6x8
p	19 361/07 cm 7x9
p	19 361/08 cm 8x10
p	19 361/09 cm 9x12
p	19 361/11 cm 11x15
p	19 361/13 cm 13x18

p	21 219/08 cm 8x10
p	21 219/09 cm 9x12
p	21 219/10 cm 10x15
p	21 219/11 cm 11x15
p	21 219/13 cm 13x18

p	1 421/20Pπ
	 cm 120x12,5311   

p	8 385/21
	 cm 121,5x9,538,5

p	2 438/20Pπ
	 cm 120x20311,5   

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen



155

p	6 609/20R®

p	6 609/20Pπ
	 cm 120x12311
t	6 611/20R®

t	6 611/20Pπ
	 cm 120x12247   

p	9 849/19
	 cm 119x10,538,5
t	9 851/19
	 cm 119x10,5245,5

p	6 715/17R®

p	6 715/17Pπ 
	 cm 117x19312
t	6 717/17R®

t	6 717/17Pπ 
	 cm 117x19210x6,5   

LINDA
CARRARA

p	19 886/09 cm 9x12
p	19 886/11 cm 11x15
p	19 886/13 cm 13x18

p	21 641/09 cm 9x12
p	21 641/10 cm 10x15
p	21 641/11 cm 11x15
p	21 641/13 cm 13x18

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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FIORE LINE
CARRARA

p	4 605/21
	 cm 120,5x1839,5
	 Semivasca s   

p	9 235/21
	 cm 121,5x11,538
	 Semilampada s   

p	9 076/20
	 cm 120x14,537,5
	 Semilampada s   

p	4 581/19π
	 cm 119x18,539
	 Semivasca s   

TULIPANO
CARRARA

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen

portafiori 
vasche
lampade

vases
and lamps

porte-fleurs
vases
lampes

bucaros
jardineras
lamparas

blumenvasen
schalen
lampen
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CINERARI E OSSARI
CARRARA

cinerari
ed ossari

vases et
lampes pour
colombarium

accessories
for ossuaries

oasarios zubehör
für ossarium

p	9 468/15
	 cm 115x737
	 Con Fiamma di cristallo
	 98 053/0 inclusa

PORTAORCHIDEA

p	2 351/14Pπ
	 cm 113,5x5,534
	 con perni
	 e biadesivo

p	7 137/14
	 cm 114x737,5

p	1 152/13Pπ 
	 cm 113x737,5

p	1 124/13Pπ 
	 cm 113x737

p	7 125/15
	 cm 115x737

p	9 128/13
	 cm 113,5x5,536,5

p	4 695/13Pπ
	 cm 113x637

p	7 709/13
	 cm 113x736

p	1 117/13R®
	 cm 113x837,5

p	1 049/11Pπ
	 cm 111x535,5

p	7 123/9
	 cm 19x535,5

p	1 089/16Pπ
	 cm 116x737

p	7 253/15
	 cm 115x736,5

t	7 255/15
	 cm 115x724X3,5

p	2 101/13®
	 cm 113x837,5

t	2 112/13®
	 cm 113x824,5X3,5

p	2 951/12π
	 cm 112,5x434
	 con perni

p	2 977/12π
	 cm 112x533
	 con perni 
	 e biadesivo

p	2 956/12Pπ
	 cm 112x4,533,5
	 con perni
	 e biadesivo

p	2 931/10 
	 cm 111x3,534
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CORNICI
CARRARA

p	19 361/05 cm 5x7
p	19 361/06 cm 6x8
p	19 361/07 cm 7x9
p	19 361/08 cm 8x10
p	19 361/09 cm 9x12
p	19 361/11 cm 11x15
p	19 361/13 cm 13x18

p	21 219/08 cm 8x10
p	21 219/09 cm 9x12
p	21 219/10 cm 10x15
p	21 219/11 cm 11x15
p	21 219/13 cm 13x18

cornici cadres frames portarretratos bilderrahmen

p	19 019/09 cm 9x12
p	19 019/11 cm 11x15
p	19 019/13 cm 13x18

p	21 009/09 cm 9x12
p	21 009/10 cm 10x15
p	21 009/11 cm 11x15
p	21 009/13 cm 13x18

p	21 476/09 cm 9x12
p	21 476/10 cm 10x15
p	21 476/11 cm 11x15
p	21 476/13 cm 13x18 
	 Con filetto Inox

p	19 539/09 cm 9x12
p	19 539/11 cm 11x15
p	19 539/13 cm 13x18
	 Con filetto Inox

p	19 125/09 cm 9x12
p	19 125/11 cm 11x15
p	19 125/13 cm 13x18

p	21 185/09 cm 9x12
p	21 185/10 cm 10x15
p	21 185/11 cm 11x15
p	21 185/13 cm 13x18

p	21 641/09 cm 9x12
p	21 641/10 cm 10x15
p	21 641/11 cm 11x15
p	21 641/13 cm 13x18

p	19 886/09 cm 9x12
p	19 886/11 cm 11x15
p	19 886/13 cm 13x18

p	21 230/09 cm 9x12
p	21 230/10 cm 10x15
p	21 230/11 cm 11x15
	 Sporgente

p	19 305/09 cm 9x12
p	19 305/11 cm 11x15
	 Sporgente

p	21 024/07	cm 7x9
p	21 024/08	cm 8x10
p	21 024/09	cm 9x12
p	21 024/10	cm 10x15
p	21 024/11	cm 11x15
p	21 024/13	cm 13x18

p	19 760/07	cm 7x9
p	19 760/08	cm 8x10
p	19 760/09	cm 9x12
p	19 760/11	cm 11x15
p	19 760/13	cm 13x18
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ACCESSORI
Pergamena carrara per incisioni a richiesta

p	22 024/70	 cm 17x10
p	22 024/100	 cm 110x15

Cristo
p	31 690/13 cm 113x9
p	31 690/18 cm 118x12,5
p	31 690/26 cm 126x18,5

Cristo
p	31 039/14 cm 114x11
p	31 039/20 cm 120x16

S.Pio
p	31 013/14 cm 114x10

Madonna
p	31 670/13 cm 113x10
p	31 670/18 cm 118x13
p	31 670/26 cm 126x19,5

Pietà
p	31 108/18	 cm 118x13
p	31 108/26	 cm 126x19

TARGHE
CARRARA

targhe appliques plaques figuras schilder

Le incisioni possono essere 
in carattere Corsivo, Bastone o Romano.

Les gravures peuvent être realisées soit en 
caractères cursif en caractères bâtons, Romano.

Engravings may be in
Cursive, Block or Romano letters.

Las grabaciones pueden ser en carácter
corsivo, bastón ó Romano.

Die Praegungen können in Schreibschrift, in 
Bastone oder Romano sein.

Specificare sempre 
all’ordine il tipo di carattere:

Corsivo, Bastone o Romano
Le incisioni non sono comprese

nel prezzo.
Incisione alla lettera

(oltre le 40 lettere, sconto 50%)

p	22 415/70	 cm 17x10
p	22 415/100	 cm 110x15
p	22 415/110	 cm 111x20
p	22 415/150	 cm 115x22
p	22 415/180	 cm 118x27
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CROCI
CARRARA

p	23 297/12 cm 112x6,5
p	23 297/15 cm 115x18
p	23 297/20 cm 120x10
p	23 297/25 cm 125x12
p	23 297/30 cm 130x14

p	23 046/15 cm 115x8
p	23 046/20 cm 120x10
p	23 046/25 cm 125x12
p	23 046/30 cm 130x14
	 con Cristo in bronzo

p	24 268/15 cm 115x7
p	24 268/20 cm 120x8,5
p	24 268/25 cm 125x11
p	24 268/30 cm 130x13
p	24 268/40 cm 140x16

p	30 060/13 cm 113x10
p	30 060/17 cm 117x12
p	30 060/26 cm 126x19
p	30 060/37 cm 137x26

p	24 239/15 cm 115x7
p	24 239/20 cm 120x8,5
p	24 239/25 cm 125x11
p	24 239/30 cm 130x13

p	23 344/15 cm 115x8
p	23 344/20 cm 120x10
p	23 344/25 cm 125x12
p	23 344/30 cm 130x14
	 con Cristo Carrara

croci croix crosseses cruces kreuze
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LAMPADE
ELETTRICHE INCASSATE

CARRARA

Portina cristallo
t	13 220/08 cm 13,5248

Portina cristallo con iridescenza
t	13 235/08 cm 13,5248

Portina cristallo
t 13 141/06 cm 12,5246
t 13 141/08 cm 12,5248
t 13 141/10 cm 12,52410
t 13 141/12  cm 132412

lampes
électriques
à encastrer

lampade
elettriche
incassate

built-in
electric
lamps

lampara 
electrica para 
incrustar

elektrische
einbaulampen

Portina cristallo
t	13 205/06 cm 14246
t	13 205/08 cm 15248
t	13 205/12 cm 162412

Portina cristallo
t 13 190/06 cm 14246
t 13 190/08 cm 15248
t 13 190/12 cm 162412

Portina cristallo con iridescenza
t	13 206/06 cm 14246
t	13 206/08 cm 15248
t	13 206/12 cm 162412

Portina cristallo con iridescenza
t	13 191/06 cm 14246
t	13 191/08 cm 15248
t	13 191/12 cm 162412

Carrara
13 366/06 cm 17x7,5246
13 366/08 cm 111x11248

Carrara
13 361/06 cm 17x7,5246
13 361/08 cm 111x11248
Cristallo con iridescenza

Carrara/Crominox
13 344/06 cm 17x7,5246
13 344/08 cm 111x11248

Carrara/Crominox
13 349/06 cm 17x7,5246
13 349/08 cm 111x11248
Cristallo con iridescenza

Carrara
13 304/06 cm 17x7,536
13 304/08 cm 110x10,538

Carrara
13 309/06 cm 17x7,536
13 309/08 cm 110x10,538
Cristallo con iridescenza
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26 076/830
4 cm 3
26 076/855
4 cm 5,5
perno 8 MA x 90

26 110/45
4 cm 4,5
perno 5 MA x 60

26 032/30
cm 3x3
26 032/40
cm 4x4
perno 5 MA x 60

Tipo Parma
26 185/30
4 cm 3
26 185/55
4 cm 5,5
perno 8 MA in acciaio inox

Borchie Carrara con funzione prevalentemente decorativa

p	12 047/11®
	 cm 111x16312
t	12 046/11®
	 cm 111x162411

t	13 650/21
	 cm 121x12249

t	13 060/09®
	 cm 19x16

t	13 021/10Pπ
	 cm 110x16

INCASSI
CARRARA

vases et
lampes
encastrables

incassi insert vases
and lamps for
monuments

incrustados
para
monumentos

versenkbare
vase und
lampen

BORCHIE
CARRARA

Cabochons avec
une fonction
essentiellement 
decorative

Studs
prevalently
for decorative 
use

Clavos
prevalecientemente
decorativos

Beschläge mit
vorwiegend
dekorativer
funktion



163

Per i caratteri in finitura carrara, vedi sezione caratteri da pag. 246

Diametro cm 4
t	9 954/02
	 cm 110246
	 con fiamma
t	9 940/02
	 cm 12246
	 senza fiamma

Diametro cm 5 Ribassata
t	9 950/0
	 cm 113246
	 con fiamma
t	9 949/0
	 cm 11,5246
	 senza fiamma

Diametro cm 6
t	9 908/03
	 cm 117248
	 con fiamma
t	9 902/03
	 cm 13248 
	 senza fiamma

Diametro cm 5
t	9 931/03
	 cm 113246,5 
	 con fiamma
t	9 946/03
	 cm 12,5246,5
	 senza fiamma

GHIERE
CARRARA

ghiere ring nutsembouts
reductions

lamparas kranze




